
 
 

UCHWAŁA NR XVI/80/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, późn. zm.) oraz  art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Biłgoraju uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) droga w m. Teodorówka zlokalizowana na działkach nr ewid. 656/1, 657/1, 658/1, 659/1, 660/1, 663/1, 
664/1, 665/1, 666/1, 667/1, 668/3, 668/5, 669/1, 670/2, 671/1, 672/3, 673/1 obręb Teodorówka oraz działki 
nr ewid. 5/1, 46/1, 46/2 obręb Kolonia Teodorówka z przebiegiem od drogi gminnej nr 113366L na zachód 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

2) droga w m. Teodorówka-Kolonia zlokalizowana na działkach nr 308/2, 307/1, 305/2, 305/3, 304/2 obręb 
Kolonia Teodorówka oraz działkach nr ewid. 458/2, 456/2, 454/4 i części działki 453/1 obręb Komodzianka 
z przebiegiem od drogi powiatowej nr 2912L na wschód zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 
2 do uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w ust.1 pkt 1, zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w ust.1 pkt 2, zgodnie z złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3710


	UCHWAŁA NR XVI/80/25 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-08-05T13:25:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




